
UCHWAŁA Nr 18.V.2014 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 29 grudnia 2014 r. 
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA Nr 18.V.2014 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

 
z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Częstochowy 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (jt. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (jt. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) 
 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

 
§ 1. 

 
1. Z dniem 8 grudnia 2014 r. ustala się Prezydentowi Miasta Częstochowy następujące składniki 

wynagrodzenia miesięcznego: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6 200 zł, 
2) dodatek funkcyjny w kwocie 2 100 zł, 
3) dodatek specjalny, z zastrzeżeniem ust. 2, w maksymalnej kwocie stanowiącej do 40% 

łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
4) dodatek za wysługę lat. 

2. Maksymalne wynagrodzenie Prezydenta Miasta Częstochowy nie może przekroczyć w okresie 
miesiąca siedmiokrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(jt. Dz. U. z 2011 r. nr 79, poz. 431 ze zm.). 

 
§ 2. 

 
Traci moc uchwała nr 19/III/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie 
wynagrodzenia Prezydenta Miasta Częstochowy. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Częstochowy 
(-)  Zdzisław Wolski 

Za zgodność z oryginałem 
(-) Tomasz Nowak 
Naczelnik Biura Rady Miasta 

 


